
Pachet fire sutura

I.D.: 62281329

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	19431000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 649,20 RON - 649,20 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Fir sutura neresorbabil nr.0,75 cm,cu ac fir 12 7,9 94,8 2 Fir sutura neresorbabil nr.2/0,75 cm,cu ac fir 24 8,7 208,8 3 Fir sutura neresorbabil nr.3/0,75 cm,cu ac fir 24 9,7 232,8 4 Fir sutura neresorbabil nr.4/0,75 cm,cu ac fir 12 9,4 112,8 TOTAL LEI FARA TVA 649,2
